
 

42/2007. (VII.06.) Budapest Főváros VIII. kerület  

 

Józsefvárosi Önkormányzati rendelet
*
 

 
 

a házi gyermekfelügyelet igénybevételéért fizetendő térítési díjról szóló 

29/1998. (VII.21.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről
*
 

 
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazása, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 157. § (5) bekezdés felhatalmazása alapján a házi gyermekfelügyelet 

igénybevételéért fizetendő térítési díjról az alábbi rendeletet alkotja meg: 

 

 

1. § 

 

A házi gyermekfelügyelet igénybevételéért fizetendő térítési díjról szóló 29/1998. (VII.21.) 

sz. önkormányzati rendelet hatályát veszti.  

 

2. § 

 

Jelen rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

 

 

 

                                                 
*
 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 26/2018. (X.11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2018. 

OKTÓBER 12-TŐL 
*
 A 29/1998.(VII.21.) ök. sz. rendelet hatályon kívül helyezve a kihirdetést követő 3. napon. 


